[image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУйСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертоГО  соЗЫВА

___________________________________________________________________________________________

р е ш е н и е

от 01.08.2013                                                                                                     № 33
г. Шуя
О внесении изменений

 в Решение Совета Шуйского муниципального района от 20.12.2012  №79 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

Шуйского муниципального района на 2013 год»
     В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в действующей редакции), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Шуйского муниципального района, Положением о порядке приватизации муниципального имущества  Шуйского муниципального района, утвержденного решением Шуйского районного Совета Ивановской области от 07.05.2007 № 25, Совет Шуйского муниципального района РЕШИЛ:
1. Дополнить приложение № 1 к Решению Совета Шуйского муниципального района от 21.12.2012 № 79 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Шуйского муниципального района на 2013 год» следующими строками:

	24.
	Автобус КАВЗ397653
	Ивановская область, Шуйский район,

д. Остапово,

ул. Зеленая, д. 80
	VIN
X1Е39765360039371
	2013
	Открытый

аукцион

	25.
	Распределительный газопровод по с. Дунилово Шуйского муниципального района Ивановской области» (4-ый этап строительства)
и земельный участок
	Ивановская область, Шуйский район,
с. Дунилово,
ул. Шуйская,
ул. Зеленая, д. 1

	321,5 м,
1200 кв.м.

Требует уточнения
	2013
	Открытый

аукцион

	26.
	Здание детского сада

и земельный участок
	Ивановская область,
Шуйский район,

с. Васильевское,

ул. Новая, д. 7
	300,1 кв.м.
2100 кв.м.
Требует уточнения
	2013
	Открытый

аукцион

2.   Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Шуйского муниципального района                                                 С.А.Бабанов